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Pół miliona złotych dla ośmiu klubów sportowych na realizację czternastu
przedsięwzięć dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W czwartek (7 marca)
poznaliśmy wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie w 2024 roku
rozwoju sportu w gminie Konstancin-Jeziorna. 

O dotacje mogły ubiegać się kluby działające na terenie naszej gminy. Na ogłoszony
29 stycznia 2024 r. otwarty konkurs projektów na wsparcie rozwoju sportu w gminie
Konstancin-Jeziorna wpłynęło 16 wniosków.

Pół miliona do podziału
W wyniku oceny formalnej i merytorycznej komisja, powołana przez burmistrza,
odrzuciła 2 projekty, które nie spełniły kryteriów. Pozostałe 14 projektów komisja
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zarekomendowała Kazimierzowi Jańczukowi – burmistrzowi gminy Konstancin-
Jeziorna do przyznania dotacji z budżetu gminy. Ostateczne wyniki konkursu
poznaliśmy w czwartek (7 marca). W tym roku do 8 klubów sportowych trafi łącznie
500 tys. zł. 

Środki te zostaną przeznaczone na dofinansowanie m.in.: udziału zawodników w
rozgrywkach ligowych, turniejach, zawodach, zajęciach oraz obozach sportowych.

Wyniki konkursu
Oto szczegółowa lista klubów sportowych, które otrzymały dotacje:

1. RKS 1923 Mirków
 

Projekt: RKS Mirków – organizacja treningów, meczów oraz udział w
rozgrywkach osób dorosłych w piłce nożnej.  

Kwota dotacji: 24 500,00 zł
 

Projekt: Akademia RKS Mirków – organizacja treningów, meczów, obozów
oraz udział w rozgrywkach dla dzieci i młodzieży w piłce nożnej.

Kwota dotacji: 71 500,00 zł
 

2. MUKS Kosa Konstancin
 

Projekt: Piłka nożna – szkolenie, organizacja i udział w rozgrywkach
MZPN, turniejach i obozach sportowych wszystkich grup dzieci i młodzieży
oraz seniorów MUKS Kosa Konstancin.

Kwota dotacji: 70 000,00 zł
 

3. UKKK IPPON Konstancin-Jeziorna
 

Projekt: Udział w zawodach sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych
w kraju i zagranicą, organizacja zawodów sportowych oraz prowadzenie
szkolenia sportowego w dyscyplinie karate kyokushin.

Kwota dotacji: 36 000,00 zł
 



4. LKS Urzecze Gassy
 

Projekt: LKS Urzecze Gassy – promowanie aktywnego spędzania czasu i
wspieranie rozwoju ruchowego lokalnej społeczności poprzez udział w
zawodach ligowych i pucharowych oraz szkolenie i propagowanie
zdrowego trybu życia poprzez trenowanie piłki nożnej.

Kwota dotacji: 24 800,00 zł
 

5. KS Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Konstancin-Jeziorna
 

Projekt: Szkolenie oraz udział w turniejach i zawodach dzieci i młodzieży
w dyscyplinie piłka siatkowa.

Kwota dotacji: 28 800,00 zł
 

Projekt: Szkolenie i udział drużyny męskiej KS Stowarzyszenie Piłki
Siatkowej Konstancin-Jeziorna w rozgrywkach ligowych Warszawsko-
Mazowieckiego Związku Piłki Siatkowej.

Kwota dotacji: 24 300,00 zł
 

Projekt: Obóz sportowy w piłce siatkowej
Kwota dotacji: 13 000,00 zł
 

Projekt: Szkolenie zespołu żeńskiego KS Stowarzyszenie Piłki Siatkowej
Konstancin-Jeziorna oraz udział w rozgrywkach pierwszo ligowych
Warszawsko-Mazowieckiego Związku Piłki Siatkowej.

Kwota dotacji: 28 000,00 zł 
 

6. Klub Sportowy Konstancin
 

Projekt: Klub Sportowy Konstancin – działalność szkoleniowa,
uczestnictwo w zawodach i turniejach, organizacja obozów w dyscyplinie
piłka nożna.

Kwota dotacji: 83 000,00 zł
 

7. IKS Konstancin
 



Projekt: Działalność szkoleniowa w dyscyplinie koszykówka na wózkach.
Kwota dotacji: 19 000,00 zł
 

Projekt: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z gm. Konstancin-Jeziorna
w dyscyplinie pływanie.

Kwota dotacji: 56 500,00 zł
 

8. UKS Cirkus
 

Projekt: Szkolenie sportowe i uczestnictwo w zawodach w korfballu.
 Kwota dotacji: 7 800,00 zł
 

Projekt: Organizacja zgrupowania  szkoleniowego dla dzieci i młodzieży z
gm. Konstancin-Jeziorna oraz 24 Ogólnopolskiego Turnieju Korfballu.

 Kwota dotacji: 12 800,00 zł.
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